
 

  

 

Nauji metai prasideda pakiliai ir kūrybiškai  

 

Įgyvendinant projekto „Tūkstantmečio mokyklos“ (TŪM) veiklas nauji 2024 metai Šiaulių Gytarių 

progimnazijoje prasideda pakiliai ir kūrybiškai. Projektinės veiklos nejučiomis tapo kasdieninio mokyklos 

gyvenimo dalimi. Šalia infrastruktūros pokyčių tęsiasi prie jų prisidėjusios „minkštosios“ veiklos. Todėl 

darbo grupės su entuziazmu uoliai pluša įsitraukusios į kūrybinius procesus. Nuosekliai vyksta 

progimnazijai ir jos bendruomenei ypač aktualios ir svarbios projekte suplanuotos veiklos bei konkretūs 

darbai: 

► Atnaujinama progimnazijoje veikianti Vaiko individualios pažangos stebėjimo sistema; 

► Kuriamas Tvaraus bendradarbiavimo modelis su gabių mokinių šeimomis;  

► Tobulinamas esamas Kompleksinės švietimo pagalbos teikimo mokiniui modelis. 

Šių veiklų įgyvendinimas svariai prisidės prie bendros vizijos, kad kiekvienas vaikas patirtų sėkmę 

turėdamas galimybę mokytis šiuolaikiškoje ir atviroje mokykloje. 

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos 

priemonę Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas 

finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) „NextGenerationEU“ 

bei Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.  

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo (-si) sąlygas mokinių pasiekimų 

atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ 

(TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I 

srautas). 

 

 


